

Osa 3.

BUGG KUVIOPÄIVÄ Helsinki-Pavi

**sunnuntaina
8.6.2014
klo 10.00-14.00**

**Helsinki-Pavilla
Honkanummentie 6,
Itä-Hakkila, Vantaa**

Tarjolla osa 2 jossa 20 uutta hauskaa tanssikuviota lavakäyttöön ja miksei kisalattiallekin.

Vaikka päivän pääpaino on kuvioissa, asiaa lähestytään tanssillisuuden ja vapaan viennin näkökulmasta. Osallistujilta edellytetään buggin perusasioiden hallintaa

Huom! Kurssin numero ei tarkoita vaikeustasoa, eikä kursseja tarvitse käydä numerojärjestyksessä. Kaikilla kursseilla tulee helppoja ja haastavampia kuvioita

Päivän anti ei ole ainakaan opettajista kiinni, sillä tämän asiantuntevampia, suomea puhuvia bugg-opettajia ei tästä maailmasta löydy ;-)

Suomea puhuva Micke Moilanen

on Ruotsin tämän päivän menestyneimpiä Bugg-valmentajia. Hänen parejaan ovat mm. vuoden 2012 bugg maailmanmestarit ja 2012 pohjoismaiden mestarit. Micken valmennustyylillä on rauhallinen ja leppoisa. Hän korostaa erityisesti tanssillisuutta, vapaata vientiä ja musiikkiin tanssimista.



Rock'n'swing-tanssien ammattilainen **Pirjo Koivula** edustaa tämän päivän vahvinta bugg näkemystä Suomessa. Hän toimii Suomen Tanssiurheiluliiton valmentajakouluttajana ja tuomarikouluttajana. Pirjo ja Tommi Koivulan valmennuksessa ollut pari toi vuoden 2011 nuorten pohjoismaiden mestaruuden Suomeen!



**Kuviot mukaan
DVD-levyllä!**



Kuvioita tulee paljon, joten kaikkia ei ehdi sisäistää kurssin aikana. Tästä syystä kurssilaisilla on mahdollisuus saada kurssin kuviot mukaansa DVD:llä. Materiaali on tarkoitettu vain kurssilaisten henkilökohtaiseen käyttöön. Kopioiminen, levittäminen kolmansille osapuolille ja kaikki kaupallinen käyttö on kielletty.
DVD:n hinta on 10 €/kpl ja se täytyy tilata etukäteen ilmoittautumisvaiheessa. Oma kuvaaminen kurssilla on kielletty!

Ilmoittautumiset yksin tai parin kanssa
email. pirjo.koivula@boogietour.com
tai puh. **040-7205647**

Kurssille otetaan rajallinen määrä osallistujia, ilmoittautumisjärjestyksessä. Pyrimme tasapareihin, joten ilman paria ilmoittautuneet saavat vahvistuksen sitä mukaa kun paritilanne tasoittuu.

Kannattaa toimia ripeästi sillä osa aikaisemmista kuviokursseista on täyttynyt nopeasti ja kaikki halukkaat eivät ole mahtuneet mukaan.

Kurssin hinta: 35 €/henkilö + DVD 10 €
Huom! Kertaajalle alehinta 25 €/henkilö!
Olet oikeutettu alennukseen, kun kerrot **ilmoittautuessasi** milloin olet osallistunut kyseiselle kuviopäivälle aikaisemmin
Maksu: käteinen tai liikunta-/kulttuurisetelit

www.boogietour.com

